Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025

A Prefeitura do Município de Herculândia, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Sr. PAULO
SÉRGIO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público, o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 20 de janeiro de 2026,o mesmo está
disponível no site www.cmmconcursos.com.br.

2. O resultado preliminar encontra-se EM ORDEM ALFABÉTICA e expressa exclusivamente a
pontuação obtida na prova, não gerando classificação definitiva, uma vez que esta será definida pela
média entre as duas avaliações previstas.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao resultado preliminar poderão fazê-lo
no dia 23 de janeiro de 2026, na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Avenida Campos
Salles, nº 427, Centro, Herculândia, no horário das 8h00 às 11h00.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Herculândia/SP, 22 de janeiro de 2026.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Prefeito de Herculândia

http://www.herculandia.sp.gov.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

 AGENTE DE APOIO A INCLUSÃO – AAI

NOME PONTUAÇÃO

 ALINE CRISTINA GRESPAN 100,00

 AMANDA LAIANE DE SOUZA VIEIRA 86,36

 AMANDA RODRIGUES VIEIRA 95,45

 ANA BEATRIZ FERREIRA PRADO 90,90

 ANA LUIZA ZAGO DA SILVA 0,00

 ANE KELI DE FARIA GASPARELLI 95,45

 CAMILA FERNANDA COSTA GONÇALVES 95,45

 CAMILA GOMES DE ANDRADE 100,00

 CARINA APARECIDA DA SILVA VIDOI 86,36

 CRISTIANE DA SILVA LEME 0,00

 ELI CASSIMIRO DE LIMA SILVA 95,45

 ELOINE ISABELI DOS SANTOS SALAMONI 72,72

 GABRIELA SAVINA FALCAO 95,45

 HELEN FERNANDA DA SILVA SÁ 81,81

 INAIARA CRISTINA CESÁRIO SOUZA 90,90

 IZABELA APARECIDA GUEDES 0,00

JOAO VICTOR OLIVEIRA SANTOS 100,00

 JOAO VITOR DA SILVA 95,45

 JOICE LUANI ALVES DA SILVA OLIVEIRA 90,90

 JOSIANE BEZERRA DE PAULA 0,00

 LAURA FABIANE DOS SANTOS PONTES 0,00

 LEIDE MELRE GONÇALVES DA CUNHA 90,90

 LETICIA DA SILVA SEGATEL 95,45

 LHAIZA FERNANDA VIEIRA 100,00

 LUANA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO 95,45

 LUANA JOAQUIM GAMA COSTA 100,00

 LUCAS FERREIRA LEANDRO 0,00

 LUCILENE PATRICIA ARAUJO BEZERRA 100,00

 LUCIMARA RAMOS DOS SANTOS MOURA 90,90

 MAGNA JESUS DE OLIVEIRA TEIXEIRA 0,00

 MAIRA CAVALCANTE OLIVA 100,00

 MARIA HELENA RIBEIRO GARCIA 86,36

 MERIELE DE FREITAS SILVA 77,27

 PALOMA SOUSA ALTERO ZANETTE 0,00

 RAISSA DE SENA MESSA MARTINS 100,00

 ROSIANE TERSI DA SILVA 95,45

 TAMIRES RODRIGUES FIM 90,90

 VANDRESSA DE CARVALHO PEREIRA 90,90

 VITOR LHAMAS LEMBI 0,00

 YONE PEREIRA BALBINO DOS SANTOS 81,81

http://www.herculandia.sp.gov.br/